北京农业职业学院2026年度香山校区党校工作部培训楼服务保障项目（二次）

中标公告

一、招标编号：ZYZB-2025-1051

二、项目名称：北京农业职业学院 2026 年度香山校区党校工作部培训楼服务保

障项目（二次）

三、中标信息

中标供应商名称：北京农职资产管理有限公司

中标供应商地址：北京市房山区长阳镇马厂村

中标金额：大写：人民币柒拾叁万伍仟零捌拾柒元叁角陆分

小写：¥735,087.36

四、主要标的信息

标的名称：北京农业职业学院 2026 年度香山校区党校工作部培训楼服务保障项

目（二次）

项目用途：北京农业职业学院 2026 年度香山校区党校工作部培训楼服务保障项

目（具体内容详见招标文件第五章采购需求）。

简要技术要求：北京农业职业学院 2026 年度香山校区党校工作部培训楼服务保

障项目（具体内容详见招标文件第五章采购需求）。

合同履行期限：2026 年 1月 20 日至 2026 年 12 月 31 日

服务标准：适用国家现行相关规定，符合国家、地方、行业、团体或企业标准，